
1 /(<pj ^ 3 

Na temelju članka 8. i članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne 
novine broj 150/11, i 119/14 ) te članka 46. Zakona o upravljanju i raspolaganju imovinom 
u vlasništvu Republike Hrvatske (Narodne novine broj 94/13) Vlada Republike Hrvatske je 
na sjednici održanoj donijela 

O D L U K U o izmjenama Odluke 
o izuzimanju od prodaje dionica trgovačkog društva 

KONČAR-ELEKTROINDUSTRIJA d.d. Zagreb 

I. 

U Odluci o izuzimanju od prodaje dionica trgovačkog društva Končar- Elektroindustrija 
d.d. Zagreb Klasa: 022-03/15-04/77, Ur.broj: 50301-05/18-15-3 od 26.02.2015. u točki I. 
riječi: „izuzima se od prodaje 51.650 dionica trgovačkog društva Končar- Elektroindustrija 
d.d., Zagreb, pojedinačne nominalne vrijednosti dionice 470,00 kuna, ukupne nominalne 
vrijednosti dionica 24.275.500,00 kuna što čini 2,01% temeljnog kapitala društva", 
zamjenjuje se riječima:„izuzima se od prodaje 60.000 dionica trgovačkog društva Končar-
Elektroindustrija d.d., Zagreb, pojedinačne nominalne vrijednosti dionice 470,00 kuna, 
ukupne nominalne vrijednosti dionica 28.200.000,00 kuna što čini 2,33% temeljnog 
kapitala društva," 

Točka II. briše se. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 
URBROJ: 
Zagreb, 

PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 



OBRAZLOŽENJE 

-Odlukom o izuzimanju od prodaje dionica trgovačkog društva Končar- Elektroindustrija d.d. 
Zagreb Klasa: 022-03/15-04/77, Ur.broj: 50301-05/18-15-3, koju je Vlada Republike 
Hrvatske donijela na sjednici održanoj 26. veljače 2015. izuzelo se od prodaje 51.650 
dionica društva Končar Elektroindustrija d.d. pojedinačne nominalne vrijednosti dionice 
470,00 kuna, ukupne nominalne vrijednosti dionica 24.275.500,00 kuna što čini 2,01% 
temeljnog kapitala društva. Dionice su izuzete od prodaje u svrhu restrukturiranja i 
okončanja predstečajne nagodbe društva Borovo d.d. proizvodnja i promet obuće, 
gumarskih i ostalih proizvoda Vukovar i služe kao oblik jamstva u postupku dodijele kredita 
Borovu d.d. koji će plasirati Hrvatska banka za obnovu i razvitak. 

Obzirom na trenutni financijski položaj Borova d.d. Nadzornog odbora HBOR-a je na 
sjednici održanoj 09.03.2015. zatražio osiguranje još dodatnih 8.350 dionica Končar 
Elektroidustrije d.d. kao jamstva za dodjelu kredita. Ovom Odlukom o izmjenama Odluke o 
izuzimanju od prodaje dionica trgovačkog društva Končar Elektroindustrija d.d. izuzima se 
od prodaje 60 000 dionica ukupne nominalne vrijednosti 28.200.000,00 kuna što čini 2,33% 
temeljnog kapitala društva. 

- Točka II Odluke o izuzimanju od prodaje dionica trgovačkog društva Končar 
Elektroindustrija d.d. briše se iz razloga što se dionice daju u zalog i stoga nije potrebno 
izvršiti prijenos dionica sa računa Državnog ureda za upravljanje državnom imovinom na 
račun Centra za restrukturiranje i prodaju. 


